АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018 г. Удомля № 751-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского района

от 31.10.2016 № 445

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Тверской

области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области»,

Постановления Правительства Тверской области от 24.12.2013 № 690-пп «Об

утверждении региональной программы по проведению капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на

2014-2043 годы», Постановления Правительства Тверской области от 24.03.2015

№ 125-пп «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации

региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории Тверской области и внесения изменений в

постановление Правительства Тверской области от 22.04.2014 № 210-пп», в

соответствии с Законом Тверской области от 07.12.2015 № 117-ЗО «О

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории

муниципального образования «Удомельский район», путем объединения поселений

и создании вновь образованного городского поселения с наделением его статусом

городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области»,

решением Удомельской городской Думы от 19.12.2016 № 113 «О правопреемстве

Администрации Удомельского городского округа», Администрация Удомельского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского района

от 31.10.2016 № 445 «Об утверждении краткосрочного плана реализации

региональной программы по проведению капитального ремонта на территории

Удомельского городского округа на 2017-2019 годы»:

1.1. В приложении к постановлению «Краткосрочный план реализации

региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на 2017-2019 годы муниципального образования

Удомельский городской округ» в приложении 1 в разделе I «Перечень

многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту» подраздела

«Перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых не был завершен

в 2015 году, и которые планируется отремонтировать в 2017 году» исключить

строку 2 (Приложение 1).

1.2. В приложении к постановлению «Краткосрочный план реализации

региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на 2017-2019 годы муниципального образования

Удомельский городской округ» в приложении 2 в разделе II «Реестр

многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, по видам

ремонта» подраздела «Реестр многоквартирных домов, капитальный ремонт

которых не был завершен в 2015 году, и которые планируется отремонтировать в

2017 году» исключить строку 2 (Приложение 2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение

к постановлению Администрации

Удомельского городского округа

от 01.08.2018 № 751-па

          I Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту

№

п/п

Адрес

многоквартирного

дома (далее - МКД)

Год

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

д
ъ

ез
д

о
в

О
б

щ
ая

 п
л
о

щ
ад

ь
М

К
Д

,
в
се

го

Площадь

помещений МКД:

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

,
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о

в
а
н

н
ы

х
 в

 М
К

Д
 н

а
д

ат
у

 у
тв

ер
ж

д
ен

и
я

к
р

ат
к
о

ср
о

ч
н

о
го

 п
л
ан

а

Стоимость капитального ремонта:

У
д

ел
ьн

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь

к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

П
р

ед
ел

ьн
ая

 с
то

и
м

о
ст

ь
к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

Плановая дата завершения работ
в
в
о

д
а

в
 э

к
сп

л
у

а
та

ц
и

ю

за
в
ер

ш
ен

и
я
 п

о
сл

ед
н

ег
о

 к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 р
е
м

о
н

та

в
се

го
:

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

,
н

ах
о

д
я
щ

и
х

ся
 в

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

гр
аж

д
ан

в
се

го
:

в том числе

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 о

б
л
ас

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а
Т

в
е
р

ск
о

й
 о

б
л
ас

ти

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 с

о
б

ст
в
ен

н
и

к
о

в
 п

о
м

ещ
ен

и
й

в
 М

К
Д

за
 с

ч
ет

 п
р

и
в
л
еч

ен
н

ы
х

 с
р

ед
ст

в
 (

к
р

ед
и

т)

за
 с

ч
ет

 п
р

и
в
л
еч

ен
н

ы
х

 с
р

ед
ст

в
 (

р
ас

ср
о

ч
к
а)

разработки

проектной

документации,

проведения

достоверности

определения

сметной

стоимости

капитального

ремонта

выполнения работ

по капитальному

ремонту

кв. м кв. м кв. м чел. руб.   руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых не был завершен в  2015 году, и которые планируется отремонтировать в 2017 году

Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете  регионального оператора

2
г. Удомля, ул.

Энтузиастов, д.12
1984

-
панели 9 4 8491,12  7432,72    7262,82  319    3 233 365,00

-
927285,40 2306 079,60

                             -      435,02
6 421,00    Декабрь 2017 Декабрь 2018

Приложение

к постановлению Администрации

Удомельского городского округа

от 01.08.2018 № 751-па

          I Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту

№

п/п

Адрес

многоквартирного

дома (далее - МКД)

Год

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

д
ъ

ез
д

о
в

О
б

щ
ая

 п
л
о

щ
ад

ь
М

К
Д

,
в
се

го

Площадь

помещений МКД:

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

,
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о

в
а
н

н
ы

х
 в

 М
К

Д
 н

а
д

ат
у

 у
тв

ер
ж

д
ен

и
я

к
р

ат
к
о

ср
о

ч
н

о
го

 п
л
ан

а

Стоимость капитального ремонта:

У
д

ел
ьн

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь

к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

П
р

ед
ел

ьн
ая

 с
то

и
м

о
ст

ь
к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

Плановая дата завершения работ
в
в
о

д
а

в
 э

к
сп

л
у

а
та

ц
и

ю

за
в
ер

ш
ен

и
я
 п

о
сл

ед
н

ег
о

 к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 р
е
м

о
н

та

в
се

го
:

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

,
н

ах
о

д
я
щ

и
х

ся
 в

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

гр
аж

д
ан

в
се

го
:

в том числе

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 о

б
л
ас

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а
Т

в
е
р

ск
о

й
 о

б
л
ас

ти

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 с

о
б

ст
в
ен

н
и

к
о

в
 п

о
м

ещ
ен

и
й

в
 М

К
Д

за
 с

ч
ет

 п
р

и
в
л
еч

ен
н

ы
х

 с
р

ед
ст

в
 (

к
р

ед
и

т)

за
 с

ч
ет

 п
р

и
в
л
еч

ен
н

ы
х

 с
р

ед
ст

в
 (

р
ас

ср
о

ч
к
а)

разработки

проектной

документации,

проведения

достоверности

определения

сметной

стоимости

капитального

ремонта

выполнения работ

по капитальному

ремонту

кв. м кв. м кв. м чел. руб.   руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых не был завершен в  2015 году, и которые планируется отремонтировать в 2017 году

Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете  регионального оператора

2
г. Удомля, ул.

Энтузиастов, д.12
1984

-
панели 9 4 8491,12  7432,72    7262,82  319    3 233 365,00

-
927285,40 2306 079,60

                             -      435,02
6 421,00    Декабрь 2017 Декабрь 2018